
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 118 ALICIA COBO CABALLERO 11' 52'' POLITECNICA 0,000
2 47 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 08'' AUTONOMA 1,528
3 79 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 12'' COMPLUTENSE 2,660
4 89 ELSA BARTOLOME VAQUERO 12' 34'' POLITECNICA 4,396
5 214 ADRIANA CHARRY OSSA 12' 43'' COMPLUTENSE 5,693
6 196 MARIA ARRIBAS RUIZ 13' 23'' COMPLUTENSE 8,033
7 312 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 41'' COMPLUTENSE 9,627
8 119 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 45'' COMPLUTENSE 10,759
9 182 LORENA DOMINGO SANCHEZ 13' 45'' COMPLUTENSE 11,759
10 313 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 13' 54'' EUROPEA 13,066
11 103 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 06'' COMPLUTENSE 14,462
12 134 LAURA DENCHE OLMEDILLA 14' 17'' ALCALA 15,825
13 293 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 40'' POLITECNICA 17,594
14 225 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 14' 51'' EUROPEA 18,957
15 319 LAURA VEGA LOPEZ 14' 59'' ALCALA 20,231
16 333 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 23'' COMPLUTENSE 22,033
17 64 DIANA SANCHEZ PERALES 15' 45'' EUROPEA 23,759
18 318 CRISTINA MIRANDA DELGADO 15' 53'' COMPLUTENSE 25,033
19 262 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 15' 56'' COMPLUTENSE 26,132
20 7 EVGENIYA KLIMOVA 16' 31'' COMPLUTENSE 28,297
21 320 ANA GALAN HERRANZ 16' 33'' ALCALA 29,363
22 30 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 16' 58'' REY JUAN CARLOS 31,198
23 314 SARA HERNANDEZ MARTIN 17' 10'' AUTONOMA 32,594
24 97 MAITANE FATOOREHCHI PEREZ DE MENDIGUREN 18' 47'' ALCALA 36,825
25 245 MARIA TERESA AZCONDO SANCHEZ 19' 57'' SAN PABLO 40,165
26 296 FERNANDA REY-STOLLE VALCARCE 20' 31'' SAN PABLO 42,297

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 79 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 12'' COMPLUTENSE
5 214 ADRIANA CHARRY OSSA 12' 43'' COMPLUTENSE
6 196 MARIA ARRIBAS RUIZ 13' 23'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 118 ALICIA COBO CABALLERO 11' 52'' POLITECNICA
4 89 ELSA BARTOLOME VAQUERO 12' 34'' POLITECNICA
13 293 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 40'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 313 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 13' 54'' EUROPEA
14 225 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 14' 51'' EUROPEA
17 64 DIANA SANCHEZ PERALES 15' 45'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 134 LAURA DENCHE OLMEDILLA 14' 17'' ALCALA
15 319 LAURA VEGA LOPEZ 14' 59'' ALCALA
21 320 ANA GALAN HERRANZ 16' 33'' ALCALA

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 41 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 18 PUNTOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CEU 2008-09

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 14 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 48 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.060 Metros
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 118 ALICIA COBO CABALLERO 11' 52'' POLITECNICA  3' 52''
2 47 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 08'' AUTONOMA  3' 57''
3 79 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 12'' COMPLUTENSE  3' 59''
4 105 ISABEL MARTINEZ GASCO 12' 31'' INDEPENDIENTES  4' 05''
5 89 ELSA BARTOLOME VAQUERO 12' 34'' POLITECNICA  4' 06''
6 214 ADRIANA CHARRY OSSA 12' 43'' COMPLUTENSE  4' 09''
7 196 MARIA ARRIBAS RUIZ 13' 23'' COMPLUTENSE  4' 22''
8 84 ANA MARIA CARBAJO SANCHEZ 13' 31'' INDEPENDIENTES  4' 25''
9 32 CARMEN BLASCO PEDROLA 13' 33'' INDEPENDIENTES  4' 25''
10 312 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 41'' COMPLUTENSE  4' 28''
11 119 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 45'' COMPLUTENSE  4' 29''
12 182 LORENA DOMINGO SANCHEZ 13' 45'' COMPLUTENSE  4' 29''
13 313 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 13' 54'' EUROPEA  4' 32''
14 88 LAURA CANOVAS HEREDERO 13' 56'' INDEPENDIENTES  4' 33''
15 103 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 06'' COMPLUTENSE  4' 36''
16 132 ANA LOPEZ DE SAN ROMAN BLANCO 14' 08'' INDEPENDIENTES  4' 37''
17 215 ISAURA CLAVERO GALINDO 14' 11'' UNED  4' 38''
18 2 JULIA FERRERO GAGO 14' 16'' INDEPENDIENTES  4' 39''
19 134 LAURA DENCHE OLMEDILLA 14' 17'' ALCALA  4' 40''
20 293 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 40'' POLITECNICA  4' 47''
21 225 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 14' 51'' EUROPEA  4' 51''
22 319 LAURA VEGA LOPEZ 14' 59'' ALCALA  4' 53''
23 324 MARIA DEL CARMEN VARONA ARCHE 15' 10'' INDEPENDIENTES  4' 57''
24 139 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 15' 17'' INDEPENDIENTES  4' 59''
25 333 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 23'' COMPLUTENSE  5' 01''
26 299 ANA ISABEL MARTINEZ RODRIGUEZ 15' 28'' INDEPENDIENTES  5' 03''
27 64 DIANA SANCHEZ PERALES 15' 45'' EUROPEA  5' 08''
28 81 SILVIA SANCHEZ BLAS 15' 50'' INDEPENDIENTES  5' 10''
29 318 CRISTINA MIRANDA DELGADO 15' 53'' COMPLUTENSE  5' 11''
30 262 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 15' 56'' COMPLUTENSE  5' 12''
31 258 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 16' 23'' INDEPENDIENTES  5' 21''
32 201 MARINA LEAL LERMA 16' 28'' INDEPENDIENTES  5' 22''
33 7 EVGENIYA KLIMOVA 16' 31'' COMPLUTENSE  5' 23''
34 320 ANA GALAN HERRANZ 16' 33'' ALCALA  5' 24''
35 43 ANGELA FERNANDEZ GUTIERREZ 16' 44'' INDEPENDIENTES  5' 28''
36 222 MARISA MADRID CENALMOR 16' 48'' INDEPENDIENTES  5' 29''
37 30 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 16' 58'' REY JUAN CARLOS  5' 32''
38 205 NURIA CUBILLO CORCOLES 16' 59'' INDEPENDIENTES  5' 33''
39 314 SARA HERNANDEZ MARTIN 17' 10'' AUTONOMA  5' 36''
40 217 MARIA LUISA MARTINEZ BARNUEVO 17' 18'' INDEPENDIENTES  5' 39''
41 192 ENRIQUETA CABEZUDO MARTIN 17' 27'' INDEPENDIENTES  5' 42''
42 237 CARMEN MARTIN JIMENEZ 17' 52'' INDEPENDIENTES  5' 50''
43 5 MARIA LOURDES ZAMBRANA CRUZ 17' 56'' INDEPENDIENTES  5' 51''
44 240 ANA ALVAREZ FERNANDEZ 18' 37'' INDEPENDIENTES  6' 05''
45 97 MAITANE FATOOREHCHI PEREZ DE MENDIGUREN 18' 47'' ALCALA  6' 08''
46 245 MARIA TERESA AZCONDO SANCHEZ 19' 57'' SAN PABLO  6' 31''
47 296 FERNANDA REY-STOLLE VALCARCE 20' 31'' SAN PABLO  6' 42''
48 168 MARIA DOLORES MARTINEZ GARCIA-BUENO 21' 18'' INDEPENDIENTES  6' 57''
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